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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T B  
E INTEMSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q5 mbart detyrirnin per deklaxlm te interesave private te tij, bashkeshortives dhe te f6mijEve 
madhore, ne bazg G Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 4.2.2006 dhe ne Iigjin m.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~~S SE INTERESAVE 

I 

Ne bazZ tl! pikh 5 t E  nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04,2005 "Per parandalImIn e 
konfliktit tZ intensave ne ushtrimin e fun ksioneve publi keW, 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Tnspektori i Pergjithshem i ILDW-s&, qe te verifikojne 
ae te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q% ekzistojne ne em&r dhe pEr Ilogarini! time, tG  bashkeshortit les dhe te 
fgmijgve. 

Dekluro) se te dhettat e pasqytuaua prej meje nLi kEtB dokument 
janZ re  vl;rteru dhe nuk kam deklamar ma.2 qe" nu8 ~shsL; e v2;rieiii 

Ernri l l t ls ia  Mhiemri 

Fun ksioni 
-- 

f nstitucioni dhc adresa 
p 

DaPa e emerin~it nc r)ata e dnri nit ti; 
funksionin yP kryen bklarat 












